学習塾レッツをご検討中の保護者様

中学生・小学生各コースの体験について

向春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、学習塾レッツでは中学生コースを２コース、小学生コースを１コース開講しており
ます。下記のとおり、各コースとも最大２回無料体験を行いますので、ぜひ当塾の良さを体
験していただき、ご利用いただけますと幸いです。

記
○中学英数コース（新中学１年生の場合）
日時…３月 ９日（ 日 ）６時～７時５０分
    ３月１２日（ 水 ）７時～８時５０分

申し込みは直接もしくは LINE で   ※都合がつかない場合はご連絡ください。
別途日程をおとりします。

形態…６名までの集団
教科…数学・英語中心
日程…日曜日 6:00～8:30、水曜日 7:00～9:30（２、３年時は火・金曜日を予定）

○中学個別学習コース
日時…2月より随時体験受付中です。直接、もしくは LINEで日時をご相談ください。

授業時間は１コマ８０分になります。
形態…講師１対生徒１の完全個別
教科…５教科全ての中からご希望の教科

○小学個別学習コース
日時…2月より随時体験受付中です。直接、もしくは LINEで日時をご相談ください。

授業時間は１コマ５５分になります。
形態…講師１対生徒１の完全個別
教科…算数・国語を中心とした５教科全ての中からご希望の教科

中学生の場合、英数コース、個別学習コースの両方を体験して決めていただくことも可能
です。また、料金等詳しい内容は、体験時、もしくは随時資料にてご説明いたしますので、
お気軽にご相談ください。

以上
学習塾レッツ（028-677-4199）

https://lin.ee/MpXuX4Ds